平成 2６年５月８日

保護者の皆様

練馬区立石神井台小学校

校  長  渡邊 浩一

水筒持参について

校庭の木々の緑が一段と濃くなりました。皆様におかれましては、いかがお

過ごしでしょうか。日頃より本校にご理解・ご協力をいただきまして、感謝申

し上げます。

さて、運動会の練習も始まり、本校では熱中症予防の対策として、下記の約

束のもと、水筒を持ってきてよいことにしています。

各家庭で、約束を十分にお読みいただき、持参させるかご判断ください。

ご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１   期間    ５月１２日（月）～９月末まで

２   約束   ①中身は、「水・お茶・麦茶」など糖分を含まないものです。

          ②衛生面の管理は、ご家庭でお願いします。

          ③毎日持ち帰り、必ず洗浄し、中身を入れ替えてください。

          ④友達にはあげません。

          ⑤休み時間に飲みます。

          ⑥水筒には記名し、扱いには危険のないように注意します。

          ⑦ペットボトルでは、持たせないでください。